PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

             31.10.2018                         г. Ковдор                                 № 95
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ковдорского района от 26.12.2017 № 45

Рассмотрев представление главы Ковдорского района о внесении изменений в бюджет муниципального образования Ковдорский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, на основании статьи 49 Устава муниципального образования Ковдорский район
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Ковдорского района от 26.12.2017  № 45 «О бюджете муниципального образования Ковдорский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения Совета депутатов Ковдорского района от 29.03.2018 № 26, от 21.06.2018 № 66, от 27.09.2018 № 71) следующее изменение:

после абзаца 6 пункта 2 статьи 15 добавить абзац следующего содержания:

«-перераспределение по решению администрации Ковдорского района Мурманской области в пределах, предусмотренных главным распорядителям средств местного бюджета бюджетных ассигнований, предусмотренных по непрограммной деятельности  по мероприятиям непрограммной деятельности и в пределах общей суммы, утвержденной настоящим решением по целевым статьям  непрограммной деятельности Ковдорского района;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2018 года.

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).
Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                     А.И. Филипишин
Глава Ковдорского района

                                                       С.Б. Сомов
«____»___________2018